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Unes - Via Lazzaro Spallanzani 10

. Formaggi, Salumi e Gastronomia
. Latticini e Uova

. Pasta, Riso e Cereali

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Caffe, Te e Zucchero

- Sughi, Scatolame e Condimenti
. Pane e Pasticceria

. Surgelati e Gelati

 Birreria ed Enoteca

. Acqua e Bevande

. Cura Persona

. Farine e Preparati

. Vegetariano e Vegano

. Frutta e Verdura

. Specialita Natalizie

. Cura Casa

. Carne e Pesce
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Formaggi, Salumi e
Gastronomia

~ <2 -
3 o LE ORIGINALI " * T Om”‘“: o ) LE ORIGINALI ;
’ Scotti)_
PROSCIUTIO COTTO (A8 RISOTTO
PROSCIUTIO CRUDO || N DELLABViELSTAE?LL\ﬁAIGP/‘/Ss\. CARNAROLI

SENZA FUNGHI PORCINI

Sofficette Prosciutto Sofficette Prosciutto Sofficette Bresaola Risotto Carnaroli
Vaschetta 60 g Vaschetta 80 g Vaschetta 60 g Confezione 210 g
2€ 15€ 2.04€ 1.56 € 3.34€ 258 € 237€ 1.79€
33.33€/kg 25.5 €/ kg 55.67 €/ kg 11.29 €/kg

s

PARMIGIANO REGGIANO

GRA'ETUG \TO

DEL ZOPPO

Fettine al Parmigiano Parmigiano Reggiano 'la Chiavennasca' Tagliofresco |l

Confezione 150 g Confezione 250 g Vaschetta 90 g Vaschetta 70 g

247€ 1.89€ 679€ 4.95€ 55€ 4.31€ 291€ 1.94€
16.47 €/ kg 27.16 €/ kg 61.11 €/ kg 41.57 €/ kg

_ Biraoni / |
§ . pzﬁbb.ﬂ«ﬁlﬂ?@

| ALFORNO}

Original Lo Spicchio Caprice Des Dieux Sofficette Petto di
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 200 g Vaschetta 80 g
431 € 345€ 539€ 431€ 3.88€ 2.8€ 226€ 1.61€
17.24 €/ kg 21.56 €/ kg 19.4 €/ kg 28.25 € / kg
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Mozzarella 3 x 100 g

Confezione 300 g
409€ 2.64€

13.63 €/kg

Prataiola Mignon

Vaschetta 0.200 kg

453€ 3.13€
22.65€/ kg

Stick Pancetta Dolce

Vaschetta 100 g

312€ 258 €
31.2€/kg

Sofficette Mortadella

Vaschetta 80 g

193€ 1.35€
24.13 €/ kg

Ghiottina Cocktail di

Vaschetta 200 g

7Z55€ 561 €
37.75€/ kg

Stick Pancetta

Vaschetta 100 g

312€ 258 €
31.2€/kg

" ‘e
-y f ) sq : LE ORIGINALE
003 "4

Sofficette Salame di

Vaschetta 60 g

204€ 1.35€
34 €/kg

i Viaggiator Goloso®

g Lo I
- i

Stracciatella il

Vaschetta 300 g

474€ 403 €
15.8 €/ kg

Formaggio

Confezione 130 g

312€ 2.36 €
24 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

iViaggiator Goloso*

BURRATA %

LATTE E PANNA ITALIANI

=

Burrata il Viaggiator

[ eff==I==EE

W

Confezione 150 g

3.01€ 2.56 €
20.07 €/ kg

vc]
Visglator Gotossr

SALAMINI
¢ I

Salamini di Cinghiale

Confezione 120 g

431€ 3.88€
35.92 €/ kg

Galbanino Fette

Vaschetta 120 g

237€ 1.72 €
19.75 € / kg
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IL PROSCIUTIO
CRubo

Tagliofresco il

Vaschetta 100 g

485€ 2.8€
48.5 €/ kg

Tartine Salmone e

Vaschetta 240 g

733€ 539€
30.54 €/ kg

Tartine Salsa

Confezione 150 g

539€ 3.99€
35.93€/kg

Tartine Mazzancolle

Vaschetta 230 g

755€ 5.61€
32.83€/kg

Duetto Salame,

Confezione 150 g

247€ 193 €
16.47 €/ kg

Viva la Mamma

Vaschetta 220 g

442€ 3.45€
20.09 €/ kg

Terre Ducali Regalo

Confezione 590 g

2689€ 21.49€
4558 €/ kg

Cubetti Vitel Tonné

Vaschetta 270 g

863€ 6.47 €
31.96 €/ kg

Stracchino

Confezione 170 g

3.01€ 2.15€
17.71 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Cubetti Speck Alto

Vaschetta 0.080 kg

3.88€ 3.02€
48.5 €/ kg

alla Capra | )

Il Fresco Cremoso

Confezione 175 g

211€ 1.61€
12.06 €/ kg

Speck Cotto

Vaschetta 100 g

323€£ 1.93€
32.3€/kg
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/74
GORGONZOLA
DOP

g

Prosciutto Cotto di Gorgonzola Dop Petto di Tacchino Gorgonzola Dop

A peso 1 confezione - circa A peso Vaschetta 150 g

286€ 2.14€ 564€ 4.13€ 245€ 1.83€ 215€ 1.83€
30.11 €/ kg 16.11 €/ kg 25.79 €/ kg 14.33 €/ kg

(ROVAGNAT) kY

Finocchiona Igp il Porchetta al Miele e Emmental Francese | Firmati Mortadella
Vaschetta 90 g Vaschetta 90 g Confezione 220 g Vaschetta 100 g
3.66€ 3.23€ 431€ 3.66 € 323€ 2.15€ 254€ 1.94€

40.67 €/ kg 47.89 €/ kg 14.68 €/ kg 25.4 €/ kg

Formaggio Orobico Tometta Primo Sale Provolone Piccante Toma Biellese Botalla
1 confezione - circa 1 confezione - circa 1 confezione - circa 1 confezione - circa
553€ 4.34 € 5.02€ 3.83€ 6:98€ 4.72 € 615€ 443 €
20.11 €/ kg 18.25 €/ kg 25.38 €/ kg 22.36 €/ kg
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Latticini e
Uova

MIRTILLO

Yosoi Mirtillo 2 x 125 Latte di Centrale Gli Agrumi di Sicilia 2 La Banana 2 x 125 g
Confezione 250 g Confezione 1000 ml Confezione 250 g Confezione 250 g
1.83€ 14€ 1.78€ 1.28€ 161€ 1.19€ 161€ 1.19€
7.32 €/kg 1.78€/1 6.44 €/ kg 6.44 €/ kg

[l Mirtillo Nero 2 x 125 La Ciliegia e L'albicocca 2 x 125 g Il Malto 2 x 125 g
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g
161€ 1.19€ 161€ 1.19€ 161€ 1.19€ 161€ 1.19€
6.44 €/ kg 6.44 €/ kg 6.44 €/ kg 6.44 €/ kg

Il Caffé 2 x 125 g | Frutti di Bosco 2 x Actimel, Yogurt da Actimel, Yogurt da
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 600 g Confezione 600 g
161€ 1.19€ 161€ 1.19€ 409€ 2.15€ 409€ 2.15€
6.44 €/ kg 6.44 €/ kg 6.82 €/ kg 6.82 €/ kg
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Actimel, Yogurt da Yogurt da Bere Actimel, Yogurt da LaFragola2 x 125 g
Confezione 600 g Confezione 600 g Confezione 600 g Confezione 250 g
409€ 2.15€ 409€ 2.15€ 409€ 2.15€ 161€ 1.19€
6.82 €/ kg 6.82 €/ kg 6.82 €/ kg 6.44 €/ kg

- m m
VALSOIA iy VALS®IA |
y ~
PESCA: MARACUDA , BIANCO CREMOSO 7
CON FERMENTI VIVI, CALCIO E VITAMINE mﬂmﬁl‘\méﬁﬂﬂj‘v&:m Y /
w?:;::mmn Yosol avcowa i siomr
Yosoi Pesca e Actimel, Yogurt da Yosoi Bianco Albume d'Uovo
Confezione 250 g Confezione 600 g Confezione 250 g Confezione 500 g
183€ 14€ 409€ 2.15€ 183€ 14€ 226€ 1.83€
7.32 €/kg 6.82 €/ kg 7.32 €/kg 4.52 €/ kg

N |
| parmalat
Y
-30% RO
Burro il Viaggiator Bonta e Linea con Actimel, Yogurt da 6 Uova Fresche da
Imballaggio 250 g Confezione 1000 ml Confezione 600 g Confezione 330 g
431€ 3.66 € 215€ 15€ 409€ 2.15€ 269€ 193€
17.24 €/ kg 215¢€/1 6.82 €/ kg 8.15 €/ kg
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Bonta e Linea con

Imballaggio 4000 ml

74€ 431€
1.85€/1

Yogurt di Valtellina

Confezione 125 g

157€ 1.25€
12.56 € / kg

Ariaperta 6 Uova

Confezione 330 g

247€ 1.93 €
7.48 €/ kg

Yogurt di Valtellina

Confezione 125 g

1.57€ 1.25€
12.56 €/ kg

Burro Gold Valtellina

Confezione 200 g

539€ 3.77€
26.95 € / kg

|

;mﬁah A
A’
;Bi'gegﬂ,"‘“' !

A=«

Alta Digeribilitd senza

Confezione 1|

215€ 16€
215€/1

Yogurt di Valtellina Yogurt di Valtellina

Confezione 125 g Confezione 125 g

157€ 1.25€ 157€ 1.25€
12.56 €/ kg 12.56 €/ kg
oras?
f\/\"
JMANDORLA

ZERO ZUCCHERI
100% ITALIANA

Actimel, Yogurt da Mandorla Zero
Confezione 600 g Confezione 1|
3.23€ 258 €

4.09€ 2.15€
6.82 €/kg 3.23€/I

HiPR HiPRO

PROTEINE

1539 PROTEINE:
o

MAGNESIO + VITAMINA B9 ITAMINA B9

Yogurt, 159 Yogurt Proteico,0%
Confezione 160 g Confezione 160 g
1.72€ 1.29¢€

172€ 1.29€
10.75 € / kg 10.75 € / kg
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T
(EFIR

GUSTO MULTIFRUTT
F 2

| Love Kefir Gusto

Confezione 500 g

237€ 1.68€
474 €/ kg

(7

Alta Digeribilita senza

Confezione 250 ml

139€ 1.08€
5.56 €/1

Yogurt di Valtellina

Confezione 125 g

157€ 1.25€
12.56 € / kg

Yogurt Greco Colato

Confezione 375 g

399€ 3.13€
10.64 € / kg

oras!
 £0CCo

'BONTA AL NATURALE

149, MO

Cocco senza

Confezione 1|

323€ 2.75€
3.23€/I

Yogurt Greco Colato

Confezione 375 g

3.99€ 3.13€
10.64 € / kg

HiPRO

159 PrOTEINE

+MAGNESIO + VITAMINA B9

Yogurt, 15¢g Alta Digeribilita senza

Confezione 160 g Confezione 250 ml

172€ 1.29€ 139€ 1.02€
10.75 €/ kg 5.56€/1
| T
HiPRO KEFIR

BANCO NATURAL

154 PROTEINE::
o 3

Yogurt,15g I Love Kefir Bianco

Confezione 160 g Confezione 500 g

172€ 1.29€ 226€ 1.68€
10.75 € / kg 452 €/kg

-
BALOCCO

La Nostra Zuppa

Yogurt Pistacchio

Confezione 650 g Confezione 125 g

Z44€ 593 € 157€ 1.25€
11.45 € / kg 0.01€/g
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Pasta, Riso e
Cereali

Sfogliavelo Ricotta e Pasta lo Spaghetto Pasta la Linguina Pasta la Penna
Confezione 250 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
3.99€ 2.69€ 1.78€ 1.02€ 1.78€ 1.02€ 1.78€ 1.02€
15.96 €/ kg 3.56 €/ kg 3.56 €/ kg 3.56 €/ kg

Pasta la Tofarella Pasta il Tortiglione Sfogliavelo Speck e Sfogliavelo Brasato
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 250 g Confezione 250 g
178€ 1.02€ 1.78€ 1.02€ 3.99€ 2.69€ 3.99€ 2.69€
3.56 €/ kg 3.56 €/ kg 15.96 €/ kg 15.96 €/ kg

Pasta la Mezza Sfogliavelo Prosciutto Pasta il Fusillo N°141 Sfogliavelo Carne
Confezione 500 g Confezione 250 g Confezione 500 g Confezione 250 g
178€ 1.02€ 3.99€ 2.69€ 1.78€ 1.02€ 3.99€ 2.69€
3.56 €/kg 15.96 €/ kg 3.56 €/kg 15.96 €/ kg
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3

Pizzoccheri *
della Valtellina
IGP

p— )

Duetto Salsiccia & Duetto Burrata & Pizzoccheri della Gnocchi Solo Patate
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g Vaschetta 500 g
3.99€ 2.69€ 399€ 2.69€ 3.01€ 2.56 € 323€ 247 €
15.96 €/ kg 15.96 €/ kg 12.04 €/ kg 6.46 €/ kg

Pasta il Granfusillo Spadellini Prosciutto Malloreddus Sardi il Fregula Sarda
Confezione 500 g Confezione 280 g Confezione 500 g Confezione 500 g
178€ 1.02€ 345€ 2.33€ 247€ 215€ 258€ 2.15€
3.56 €/ kg 12.32 €/ kg 4.94 €/ kg 5.16 €/ kg

Scatti DACTA
encre

INTEGRALE

Duetto Zucca & Pasta Venere Duetto Pomodoro & Sfogliavelo
Confezione 250 g Confezione 400 g Confezione 250 g Confezione 250 g
3.99€ 2.69 € 265€ 2€ 399€ 2.69€ 399€ 269 €
15.96 €/ kg 6.63 €/ kg 15.96 €/ kg 15.96 € / kg
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RAVIOLI RAVIOLI
RICOTTA E SPINACI MOZZARELLA E POMODORO

Tortellini alla Senza Lattosio Senza Lattosio Senza Lattosio

Vaschetta 250 g Vaschetta 250 g Vaschetta 250 g Vaschetta 250 g
399€ 34€ 377€ 28€ 377€ 28€ 377€ 28¢€
15.96 €/ kg 15.08 €/ kg 15.08 €/ kg 15.08 €/ kg

Tagliatelle il Pappardelle il
Confezione 250 g Confezione 250 g
247€ 197 € 247€ 197 €
9.88 €/ kg 9.88 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Colazione,
Dolciumi e Snack

ULINOBIANG) -
=]

Biscottone Biscotti Campagnole Biscotti Galletti Biscotti con Girotondi Biscotti con
Confezione 700 g Confezione 700 g Confezione 800 g Confezione 800 g
442€ 3.02€ 442€ 3.02€ 442€ 3.02€ 416€ 3.02€
6.31 €/ kg 6.31 €/kg 5.53 €/ kg 5.2€/kg

Macine Biscotti con Tarallucci Biscotti con Classic Vanilla Wafer Flauti Cioccolato
Confezione 800 g Confezione 800 g Confezione 175 g Confezione 280 g
442€ 3.02€ 442€ 3.02 € 215€ 1.78 € 312€ 2.32 €
5.53 €/ kg 5.53 €/ kg 12.29 €/ kg 11.14 €/ kg

' Coréal '

[Serua G

; Q@ MADELEINE
. -

Flauti Latte Merenda Senza Glutine Oro Ciok Biscotto con Oro Ciok Biscotto con
Confezione 280 g Confezione 200 g Confezione 250 g Confezione 200 g
312€ 2.32€ 355€ 3.01€ 34€ 2.15€ 34€ 2.15€
11.14 €/ kg 17.75€/ kg 13.6 €/kg 17 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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ORANGE
INTENSE

¢

CACAO,

&

h

Excellence Tavoletta Excellence Tavoletta Excellence Tavoletta Gommose Limone
Confezione 100 g Confezione 100 g Confezione 100 g Confezione 70 g
3.99€ 3.23€ 399€ 3.23€ 399€ 3.23€ 193€ 1.56 €
39.9 €/kg 39.9 €/ kg 39.9€/kg 27.57 €/ kg

FONDENTE PRODIGIOSO

@--

Gommose Limone Gommose Menta Gommose Liquirizia Excellence Tavoletta
Confezione 140 g Confezione 70 g Confezione 70 g Confezione 100 g
3.29€ 2.64€ 1.93€ 156 € 1.93€ 156 € 463€ 3.83€
23.5€/kg 27.57 €/ kg 27.57 €/ kg 46.3€/kg

Thins Fondente Classic Cremkakao Classic Napolitaner Cacao Zuccherato in
Confezione 150 g Confezione 175 g Confezione 175 g Confezione 75 g
211€ 1.83€ 215€ 1.78 € 215€ 1.78€ 226€ 1.83€
14.07 €/ kg 12.29 €/ kg 12.29 €/ kg 30.13 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Cacao Amaro in

Confezione 75 g

258€ 2.15€
34.4 €/ kg

100% da frutta

for.frutta

Arance amare
oy
; |
| nm'mn &

Fiordifrutta Arance

Confezione 260 g

463€ 3.55€
17.81 €/kg

00% da frutta:

for.frutta
Frutti di bosmli '
Rigoni ;%

diAsiago

Fiordifrutta Frutti di

Confezione 250 g

463€ 3.55€
18.52 €/ kg

‘ ULINO Bm\/

Dolcifette

Fette Biscottate

Confezione 315 g

237€ 1.79€
7.52 €/kg

100% da frutta'

fior.frutt

Abbicocche
L35

e

Fiordifrutta

Confezione 250 g

463€ 3.55€
18.52 €/ kg

100% da frutta’

fior.frutta

fragole e fragoline &
di bosco 5
. X
L e

Fiordifrutta Fragole e

Confezione 250 g

463€£ 3.55€
18.52 €/ kg

Marrons Glacés in

Confezione 200 g

431€ 3.23€
21.55€/kg

100% da frutta®

for.frutta

e
Pesche ﬁ
o

Fiordifrutta Pesche

Confezione 250 g

463€ 3.55€
18.52 €/ kg

100% da frutt:

for.frutta

o 3

Ciliegie
Lo &

Fiordifrutta Ciliegie

Confezione 250 g

463€ 3.55€
18.52 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Lindor Cioccolatini

Imballaggio 287 g

1781 € 1381 €
62.06 € / kg

100% da frutt:

fior.frutta

Mirtilli neri
_ dibosco
=
U

Fiordifrutta Mirtilli

Confezione 250 g

463€ 3.55€
18.52 €/ kg

Lindor Cioccolatini

Imballaggio 287 g

1781€ 13.81€
62.06 € / kg
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Gianduiotto

Gianduiotto Classico

Confezione 160 g

474€ 426 €
29.63€/kg

Choco Brownie,

Confezione 150 g

28€ 2.15€
18.67 €/ kg

Biscottoni senza

Confezione 280 g

3.66€ 3.11€
13.07 €/ kg

'BALOCCG

Torte in Festa Voglia

Confezione 400 g

409€ 3.23€
10.23 €/ kg

CIOCCOLATO
FONDENTE EXTRA
cacao

ACAC
ECUADOR

Cioccolato Fondente

Confezione 100 g

3.01€ 1.83€
30.1 €/kg

Miomm AVVOLGENTE

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

3.99€ 3.23€
39.9 €/kg

Torte in Festa Voglia

Confezione 400 g

409€ 3.23€
10.23 €/ kg

CIOCCOLATO
FONDENTE EXTRA
&

ACAO
MADAGASCAR

Cioccolato Fondente

Confezione 100 g

3.01€ 1.83€
30.1 €/kg

Crema Spalmabile

Confezione 200 g

539€ 4.85€
26.95 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Flauti Stracciatella

Confezione 280 g

342€ 2.32€
11.14 €/ kg

CIOCCOLATO
FONDENTE EXTRA
(V)
85%
Caca0
REPUBBLICA
DOMINICANA

((
NT

Cioccolato Fondente

Confezione 100 g

3.01€ 1.83€
30.1€/kg

Classic Double Choc

Confezione 175 g

211€ 1.83€
12.06 €/ kg
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Crema e Gusto

Confezione 1000 g
2267€ 19.17 €

22.67€/kg

- ORZ0
BIMBO

Orzo 100%

Orzo 100% 10

Confezione 27 g
345€ 259 €

127.78 €/ kg

ﬂ;ﬁ@

= GASSICO

Classico 25x1,5g

Confezione 37.5 g

172€ 1.18€
45.26 €/ kg

Caffé al Ginseng 10 x

Confezione 70 g

355€ 2.8€
50.71 €/ kg

Forza 9- 10 Capsule

Confezione 52 g
42€ 344 €

80.77 €/ kg

Decaffeinato Ristretto

Confezione 52 g

42€ 344 €
80.77 €/ kg

Caffe, Te e
Zucchero

tavArin

QUALITA

ROSSA

Qualitd Rossa Caffée Cremoso Capsule

Confezione 500 g Confezione 50 g

1237€ 9.71€ 3.66€ 2.8€
24.74 €/ kg 73.2€/kg

il Viaggiator Goloso

INFUSO
FRUTTI

MISTI
BIOLOGICO

Infuso Frutti Misti Bio

Infuso di Finocchio

Confezione 60 g Confezione 40 g

215€ 155€ 215€ 155€
35.83€/kg 53.75 €/ kg

SENZA ZERO

RETROGUSTO (CALORIE

il Viaggiator Goloso Dle1_€:]-lc
Puradolcezza e

ZUCCHERO H

EXTRA FINE “doss’ Dolcificante

ITALIANO estratto

10% e

Zucchero Extra Fine

Confezione 1 kg Confezione 50 ml

204€ 1.83€ 3.88€ 3.02€
2.04 €/Kkg 776€/1

Prova subito le nostre offerte
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Barista 13- 10

Confezione 52 g

42€ 344 €
80.77 €/ kg

veowiace Ny

Yellow Label

Confezione 37.5 g

312€ 254 €
82.11€/kg

il Viaggiator Goloso
INFUSO ;
ENT, el

& LIQUIRIZIA

BIOLOGICO

|

Infuso Menta e

Confezione 40 g

215€ 1.72 €
53.75 €/ kg

bk 30,

tavArin cgusto

Crema e Gusto

Confezione 171 g

1252€ 11.12 €
73.22 €/ kg

Infuso di Zenzero e

Confezione 37 g

215€ 155€
58.11 €/ kg

ol

TISANA

“DiGESTIVA [ &

BIOLOGICA

Tisana Digestiva Bio

Confezione 36 g

215€ 1.72 €
59.72 €/ kg

sk 30,

tavAtin ROSSA

Qualita Rossa

Confezione 171 g

1252€ 11.12 €
73.22€/kg

Qualita Oro

Confezione 165 g

13.06€ 11.66 €
79.15 €/ kg
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Spaccanapoli

Confezione 440 g

26.89€ 18.35€
61.11 €/ kg

i
il Viaggiator Goloso
TISANA
REGOLARITA|
BIOLOGICA

Tisana Regolarita Bio

Confezione 36 g

215€ 1.72 €
59.72 €/ kg
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o

Aceto di Vino Bianco

Confezione 1|

129€ 1.03€
1.29€/1

Rubra

Confezione 340 g

27€ 2€
7.94 €/ kg

oW

Aceto di Vino Rosso

Confezione 1|

129€ 1.03€
1.29€/1

Olivoli Verdi Intere

Confezione 170 g

221€ 1.71€
13€/kg

Il Mio Dado Vegetale

Confezione 100 g

167€ 1.24€
16.7 €/ kg

Il Mio Dado Classico

Confezione 100 g

167€ 1.24€
16.7€/ kg

Glassa all"'aceto

Confezione 250 g

345€ 2.59€
13.8 €/ kg

Olivoli Verdi

Confezione 85 g

118€ 0.91€
13.88 €/ kg

Grandulivo Olio Extra

Confezione 1 |

1187€ 5.71€
11.87 €/1

Prova subito le nostre offerte
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Sughi, Scatolame e
Condimenti

Borlotti Italiani 3 x

Confezione 750 g

355€ 242 €
473 €/kg

Pesto alla Genovese

Vaschetta 90 g

172€ 1.35€
19.11 €/ kg

GENOVES

CLASSICO

Pesto alla Genovese

Vaschetta 90 g

172€ 1.35€
19.11€/kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

o

Aceto Balsamico di

Confezione 250 ml

367€ 3.01€
14.68€/1

e

E &

Aceto Balsamico di

Confezione 250 ml

431€ 3.88€
17.24 €/1

-

¢ ZUCCHIT

Olio di Semi di

Confezione 1|

42€ 2.69€
4.2€/1

fiowrer PONTI oAL 1787 - PONT] »

Peperlizia Cipollette

Confezione 220 g

247€ 1.89€
11.23€/kg

Le Rizzoline Filetti di

Confezione 22 g

28€ 2.15€
127.27 €/ kg

ST

Filetti di Acciughe il

Confezione 80 g

679€ 6.11 €
84.88 €/ kg

Pomodoro Pelati

Confezione 400 g

1.03€ 0.71€
0€/g

Olio di Oliva Classico

Confezione 1 |

10.57€ 6.47 €
10.57 €/1

Sgombro Cuor di

Confezione 163 g

582€ 4.85€
35.71€/kg

Prova subito le nostre offerte

- TN

Olio Extra Vergine di

Confezione 0.75 |

8.63€ 5.39€
1151 €/1

~ MOSTARDA

arLx Crimonest - [

——

Mostarda alla

Confezione 380 g

863€ 7.77€
22.71€/kg

PATE DI CARNE
Fescsn AL BRANDY

-26% .

Paté Milanese

Vaschetta 250 g

485€ 3.55€
19.4 €/ kg
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PESTO g
e NOC @
e e g

Pesto alle Noci

Vaschetta 90 g

2€ 15€
2222 €/ kg

e

[
il viaggiator Goloso

RAGU DI
CHIANINA

ELTE

Ragu di Chianina il

Confezione 180 g

431€ 3.78€
23.94€/kg

Casa Coricelli

Confezione 1 |

12.95€ 8.63 €
12.95€/1

[ il viaggiator Goloso i
RAGUDI &=
CINGHIALE =

=

=

Ragu di Cinghiale il

A

Confezione 180 g

517€ 4.65€
28.72 €/ kg

L, =
= & i viaggiator Goloso =

RAGU DI
ANATRA

=
£7]

Ui e

_ é il

0%

Ragu di Anatra il

Confezione 180 g

517€ 4.65€
28.72 €/ kg

—

l [ it viaggiator Goloso 7
RAGUDI
CAPRIOLO_ ="

3 yomgy <

Ragu di Capriolo il

Confezione 180 g

5.17€ 4.65€
28.72 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Olive Verdi Giganti

Confezione 310 g

323€ 28€
10.42 € / kg

- TN
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Pane e
Pasticceria

Cracker Non Salati

Confezione 500 g

237€ 1.79€
4.74 €/ kg

Vitafit Mini Cracker

Confezione 150 g

183€ 146 €
12.2 €/ kg

Pane Azzimo Bio 2 x

Confezione 200 g

291€ 2.15€
14.55 € / kg

Cracker Salati con

Confezione 500 g

237€ 1.79€
474 €/ kg

Pan Bauletto Grano

Confezione 400 g

146€ 1.07 €
3.65 €/ kg

Filone Rustico

1 confezione - circa

19€ 1.21€
5.07 €/kg

Filoncini Rustici al

Confezione 200 g

247€ 1.99€
12.35 €/ kg

Tral0x25¢g

Confezione 250 g

215€ 1.73€
8.6 €/ kg

Pane Carasau il

Confezione 200 g

323€ 291€
16.15 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN

Filoncini Rustici ai

Confezione 200 g

28€ 2.27€
14 €/ kg

N
A ,‘{’k’
TRADIZIONALE

e

La Sfogliata Fresca,

Confezione 300 g

193€ 1.35€
6.43€/kg

Pane Guttiau il

Confezione 200 g

377€ 3.39€
18.85 € / kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Surgelati e

Il Benessere Il Benessere Il Benessere Il Benessere
Confezione 450 g Confezione 450 g Confezione 450 g Confezione 450 g
3.23£ 247 € 3.23€ 247 € 323€ 247 € 3.23€ 247 €
7.18 €/kg 7.18 €/ kg 7.18 €/kg 7.18 €/ kg

NOVELLI

Chele al Sapore di Pizza con Farina | Condipresto Zuppa Piselli Novelli
Confezione 250 g Confezione 350 g Confezione 550 g Confezione 450 g
258€ 1.77 € 377€ 2.15€ 647€ 431 € 312€ 221€
10.32 €/ kg 10.77 €/ kg 11.76 €/ kg 6.93 €/ kg

Cucciolone Classico Tenerelli Super Tenerelli Super Fritto Misto Surgelato
Confezione 480 g Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 300 g
593€ 4.74€ 204€ 1.28€ 204€ 1.28€ 496€ 3.94€
12.35 €/ kg 8.16 €/ kg 8.16 €/ kg 16.53 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Fagiolini Fini Bio il
Confezione 450 g

2:04€ 1.82€

453€/kg

Patasnella Barchette

Confezione 600 g

3.23€ 2.58€

5.38 €/kg

Fantasia di Funghi

Confezione 300 g
42€ 2.58€

14 €/ kg

Minestrone 12

Confezione 450 g

204€ 1.82€

453€/kg

Filetti di Orata

Confezione 400 g

10.79€ 8.63 €

26.98 €/ kg

| Minestroni Classico

Confezione 400 g
215€ 1.61€

5.38 €/ kg

Spinaci a Cubetti Bio

Piselli Fini Bio il
Confezione 450 g

1.93€ 1.71€

Confezione 450 g
4.29 €/kg

193€ 1.71€

4.29 €/ kg

VONGOLE
DEL
PACIFICO
CON GUSCIO

i - Conrarc

-51%
Vongole del Pacifico

5 Filetti di Nasello da

Confezione 300 g

Confezione 500 g
442€ 215€ 615€ 4.05€
8.84 €/ kg 20.5 €/ kg

“}s‘} a : ASFII.E"AY\{AT!CUIA FRESCHI @ ORT? D‘OK
(Findus /

FILETTI pi
MERLUZZO

Filetti di Merluzzo

Affogato al

Confezione 500 g

Confezione 360 g
10.03€ 6.25€ 647€ 517 €
27.86 €/ kg 12.94 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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OxRT? DOR_ (}\RT? DOR_

» ’“'ALL;‘A%

Affogato alla Affogato all'Amarena Algida Miniature 5 Piselli Novelli
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 190 g Confezione 1000 g
647€ 517 € 6:47€ 517 € 647€ 431 € 539€ 3.55¢€
12.94 € / kg 12.94 € / kg 34.05 €/ kg 5.39 €/ kg

Ciuffetti di Spinaci Cameo Ristorante Cameo Ristorante Cameo Ristorante
Confezione 800 g Confezione 365 g Confezione 320 g Confezione 355 g
409€ 3.01€ 453€ 3.13€ 453€ 3.13€ 453€ 3.13€
5.11 €/ kg 12.41 €/kg 14.16 €/ kg 12.76 €/ kg

Cameo Ristorante Cameo Ristorante Cameo Ristorante Cameo Ristorante
Confezione 340 g Confezione 330 g Confezione 310 g Confezione 340 g
453€ 3.13 € 453€ 3.13 € 453€ 3.13 € 453€ 3.13 €
13.32 €/kg 13.73 €/kg 14.61 €/kg 13.32 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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: ‘Fonte i ibre e Proter
Findus SENZA SALEAGGIUND

e Zuppe del Casale

Le Zuppe del Casale

Confezione 500 g

409€ 297 €
8.18 €/kg

4

MARGHERITA

URGELATE

2 Pizze Margherita U!

Confezione 620 g

431€ 3.77€
6.95 €/ kg

Olive All' Ascolana U!

Confezione 250 g

269€ 2.28€
10.76 € / kg

. ‘Fonte di Fibre e Protein
Findus ol O

Lo Zupp

GREEN
FORLOV.

Le Zuppe del Casale Le Zuppe del Casale

Confezione 500 g Confezione 500 g

409€ 297 € 409€ 297 €
8.18 €/ kg 8.18 € / kg

u 4 | CONFRONTA e RISPARMIA

é[LMA {GHERITA

4 Minipizze 4 Focaccine U!

Confezione 360 g Confezione 360 g

237€ 2.01€ 201 € 247 €
6.58 €/ kg 8.08 €/ kg

FIZIEH[S\.]MHM[ )
DIPASTASHOGLIA

B . PONODORO
!Eti_nﬂr‘v]udnrp \‘ . EM[]ZZAREI.I.A

Salatini U! Confronta Pizzette U!

Confezione 250 g Confezione 250 g

247€ 2.09 € 215€ 1.83 €
9.88 €/kg 8.6€/kg

Prova subito le nostre offerte

o B

Le Zuppe del Casale

Confezione 500 g

409€ 297 €
8.18 €/ kg

Mozzarelline

Confezione 250 g

269€ 2.28€
10.76 €/ kg
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Birreria ed
Enoteca

BIANCD et
OTALA 2023

-23%
Ginger 1,5 | Pet Bianco d'ltalia 3 x Brancamenta
Confezione 1.5 | Confezione 500 ml Imballaggio 3 Confezione 70 cl
1.29€ 0.92€ 215€ 1.39€ 226€ 1.72€ 1371 € 1187 €
0.86 €/1 43€/1 3.01€/! 19.50 € /1

© | .

SAMBUCA
RAMAZZOTT

——

-11% .

Vecchio Amaro del Sambuca

Amaro Ausano Eclisse Liquore alla
Confezione 70 cl Confezione 70 cl Confezione 70 cl Confezione 50 cl
1295€ 1047 € 961 € 853€ 10.79€ 9.6 € 1285€ 8.63 €
185€/1 13.73€/1 15.41€/1 25.7€/1

P A N

I
(GO
‘7“55‘7;:”\
-10% S -16% L=
London Dry Gin Stravecchio Branca Franziskaner Birra Limoncello
Confezione 70 cl Confezione 70 cl Confezione 0.5 | Confezione 70 cl
1079€ 9.61 € 11.87€ 10.57 € 183€ 1.35€ 6:47€ 5.39€
1541 €/1 16.96 €/1 3.66 €/ 9.24€/1

Prova subito le nostre offerte
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'AMESOy

Franziskaner Dunkel Irish Whiskey

Confezione 0.5 | Confezione 700 ml

183€ 1.35€ 1825€ 16.19€
3.66 €/1 26.07€/1

el Thurgas

o L)

| Mastri Vernacoli

Tennessee Honey

Confezione 700 ml Confezione 75 cl

23.65€ 20.08 € 647€ 4.2€
33.79 €/1 8.63 €/l

Marca Oro Rosé Brut | Filari del Pigno

Confezione 750 ml Confezione 750 ml

6.47€ 4.2€ 32.39€ 22.67 €
8.63€/1 43.19€/1

Old No. 7 Brand 700

Confezione 70 cl

23.65€ 20.08 €
33.79€/1

Amaro Siciliano

Confezione 70 cl

12.95€ 10.79€
18.5€/1

[
eokdego Rotabro

A

| Mastri Vernacoli

Confezione 75 cl

6.47€ 4.2 €
8.63€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN

Recipe No. 21 Vodka

Confezione 70 cl

10.79€ 8.52 €
15.41 €/1

1

-35% K=

Vermentino Aragosta

Confezione 750 ml

647€ 4.2€
0.01€/1

La Palombara

Confezione 750 ml

1511 € 10.57 €
20.15€/1
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Tesorera Dolcetto di

Confezione 750 ml

701€ 485€
9.35€/1

Mazzolano Romagna

Confezione 750 ml

8.05€ 5.61€
10.73 €/1

Campo dei Salici

Confezione 750 ml

589€ 4.1€
7.85€/1

| Mastri Vernacoli

Confezione 75 cl

647€ 4.2€
8.63€/I

La Fagnina Morellino

Confezione 750 ml

7#+€ 539€
10.36 €/1

La Vittoria Chianti

Confezione 750 ml

1036€ 7.23€
13.81€/1

L'unique Liqueur 0,70

Confezione 0.70 |

18:25€ 16.09 €
26.07€/1

Don De Re Lacrima

Confezione 750 ml

712€ 496 €
9.49€/1

Valle Scura Reggiano

Confezione 750 ml

589€ 4.1€
7.85€/1

Prova subito le nostre offerte
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-25%

Pinot Rosa

Confezione 75 cl

431€ 3.19€
5.75€/1

Vallera Barbaresco

Confezione 750 ml

1781 € 12.41€
23.75€/1

Valle Scura Reggiano

Confezione 750 ml

589€ 4.1€
7.85€/1
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Maso Carpine

Confezione 750 ml

1511€ 10.57 €
20.15€/1

Il Pianeto Valpolicella

Confezione 750 ml

1241 € 8.63€
16.55 €/

I Monticelli Oltrepo

Confezione 750 ml

539€ 3.77€
7.19€/1

Val del Galinel

Confezione 750 ml

755€ 528 €
10.07 €/1

Costioi Bardolino Doc

Confezione 750 ml

6.47€ 4.53€
8.63 €/l

Ron Superior Afiejo 5

Confezione 0.70 |

777€ 686 €
11.1€/1

Piemonte Doc

Confezione 75 cl

755€ 6.36 €
10.07 €/1

| Mastri Vernacoli

Confezione 75 cl

8.09€ 6.47 €
10.79 €/1

Prosecco Doc

Confezione 75 cl

6.47€ 4.85€
8.63€/1

Prova subito le nostre offerte
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MASCHIO
ChARDONN

oo Yo

Chardonnay Veneto

Confezione 75 cl

431€ 3.19€
5.75€/1

Il Cassero Brunello di

Confezione 750 ml

3401 € 23.65€
45.35 €/

Greco di Tufo

Confezione 750 ml

10.79€ 9.17 €
14.39€/1
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!

Forrarell

PIACERE E BENESSERE

6x15I

Imballaggio 6 bottiglie

323€ 2.37€
0.36 €/1

(E\

Gassosa 1,5 | Pet

Confezione 1.5 |

118€ 0.92€
0.79€/1

Di Vinadio Frizzante

Imballaggio 6 bottiglie

382€ 2.15€
0.42€/1

2

|

Allegra 1,51

Confezione 1.5 |

124€ 092€
0.83€/1

Frutti Rossi

Confezione 1000 ml

211€ 1.61€
211€/1

| arancia

rossa

Arancia Rossa

Confezione 1000 ml

211€ 1.61€
2.11€/1

Plus Gusto Vellutato

Confezione 1000 ml

211€ 161€
2.11€/1

Sorgente Rebruant

Imballaggio 6 bottiglie

382€ 2.15€
0.42€/1

2x151

Imballaggio 2 bottiglie

323€ 247€
1.08€/1

Prova subito le nostre offerte
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Acquae
Bevande

VitaSnella

NATURALE

L’ACQUA CHE ELIMINA 'ACQUA

Naturale 6 x 0,5 |

Imballaggio 6 bottiglie

215€ 1.72€
0.72€/1

Greenda 0,51

Confezione 500 ml

178€ 1.35€
3.56€/I

X
]
=7

e

b

=

YNGTER

ENER G Y|

o

Ultra White Lattina da

Confezione 500 ml

178€ 1.35€
3.56€/1
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Coca-cola Zero Pet 4 Pet 4 x 66 ClI Pet 4 x 66 ClI Sprite, Bibita Gassata

Imballaggio 4x660mI Imballaggio 4x660m| Imballaggio 4x660mI Imballaggio 4x660m|
561€ 4.04€ 561€ 4.04€ 539€ 431€ 561€ 4.04€
2.13¢€/1 2.13¢€/1 2.04€/1 2.13€/ml

Mango Loco Lattina Zero Zucchero 2 x Energy Ultra Energy Pipeline
Confezione 500 ml Imballaggio 2 bottiglie Confezione 500 ml Confezione 500 ml
178€ 1.35€ 3.23€ 247 € 178€ 1.35€ 1.78€ 1.35€
3.56 €/I 1.08€/I 3.56 €/I 3.56€/1

Energy Ultra Fiesta Zero Frutti Rossi 0,90 Zero Arancia Carota | Frutteti di Oswald
Confezione 500 ml Confezione 0.90 | Confezione 0.90 | Confezione 500 ml
1.78€ 1.35€ 1.72€ 1.35€ 172€ 1.35€ 28€ 2.15€
356 €/1 1.91€/1 1.91€/I 56€/I

Prova subito le nostre offerte

- TN
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o flsdtelieds @il
#Eds”

AL

NETTAR)

, i

| Frutteti di Oswald Gusto Arancia 0,5 | Gusto Limone 0,5 | Gusto Arancia Rossa
Confezione 500 ml Confezione 0.5 | Confezione 0.5 | Confezione 0.5 |
28€ 2.15€ 129€ 1.07€ 129€ 1.07 € 129€ 1.07€
56€/I 258€/1 258€/1 258€/1

Cool Blue 0,51 Energy Lewis Energy Ultra Golden Energy Drink Super

Confezione 0.5 | Confezione 500 ml Confezione 500 ml Confezione 75 cl

129€ 1.07 € 178€ 1.35€ 178€ 1.35€ 183€ 1.28€
2.58¢€/1 356€/1 356 €/l 244 €]

Energy Zero Sugar Zero Zucchero 4 x 4x0,251 Energy Ultra
Confezione 500 ml Imballaggio 4 lattine Imballaggio 4 lattine Confezione 500 ml
1.78€ 1.35€ 258€ 193 € 258€ 1.93€ 1.78€ 1.35€
356 €/I 258€/I 2.58€/I 3.56€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN
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Acqua Minerale Orange Pet2x 1,51 Rio Punch Can Orange Pet 4 x 66 ClI

Imballaggio 6 bottiglie Imballaggio 2x1.5L Confezione 500 ml Imballaggio 4x660ml
258€ 2.04€ 3.94€ 3.01€ 178€ 1.35€ 561€ 4.04€
0.86 €£/1 1.97€/1 356 €/l 213 €/1

Succoso Zero Pera

Confezione 0.90 |

172€ 1.35€
1.91€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN
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l}?

rOTO LONI

Reglna

LUNGHI PIU DEL DOPPIO
'~ DEINORMALI ROTOLI
-33% '

Rotoloni Carta

Imballaggio 4 rotoli

535€ 3.56 €
5.35€/pz

¥ LINES
IDEA

Liberty

Liberty Anatomico

Confezione 13

161 € 1.03€
1.61€/pz

Expert Nutrition

Confezione 500 ml

539€ 431€
10.78 €/1

Original Fazzoletti 4

Confezione 12

275€ 2.04 €
2.75€/pz

Shampoo Secco

Confezione 200 ml

539€ 3.23€
26.95€/1

Expert Reparation

Confezione 500 ml

5:39€ 431€
10.78 €/1

-20%

*GME] ) . EBLE

E¥= LINES
I DEA ultra

INES PIU CONVE,
" L"ﬁ R

con ali
000000

Ultra Giorno con Ali

Confezione 9 pezzi

161€ 1.03€
1.61€/pz

-26% LR

Shampoo Secco

Confezione 50 ml

291€ 2.15€
58.2€/1

Expert Nutrition

Confezione 450 ml

539€ 4.31€
11.98€/1

Prova subito le nostre offerte
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Cura
Persona

- *,

BE -4\;‘ ‘ '

. EX=LINES
IDEAﬁ::azk

L LINES PIU CONVENIEN 7,
== g
o

- AREA ADESIVA
notte con ali SNZIRIIIZY
eo0000

Ultra Notte con Ali

Confezione 8 pezzi

161€ 1.03€
1.61€/pz

Expert Couleur

Confezione 500 ml

539€ 431€
10.78 €/1
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Farine e
Preparati

il Viaggiator Goloso

LIEVITO

MADRE

-7
é’ﬂfuﬁ‘i‘.ﬁ.“fﬁ‘m%

FARINA
INTEGRALE
DI GRANO TENERO
ITALIANO

Gocce Cioccolato Lievito Madre Farina Nera di Grano Farina Integrale di
Confezione 200 g Confezione 100 g Confezione 1000 g Confezione 1 kg
582€ 4.74 € 258€ 1.89€ 1.78€ 146 € 1.20€ 1.07 €
29.1 €/ kg 25.8 €/ kg 1.78 €/ kg 1.29 €/ kg
GRANO TENERO
TIPO0=

PUGLIESE

Farina di Grano

Confezione 1 kg

118€ 1.06 €
1.18 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Vegetariano e
Vegano

NUOVA panaTuRA
ANCORA PU

Cotoletta Vegetale 2 Burger con 2 Burger con Carciofi Bastoncini di Spinaci
Confezione 200 g Confezione 200 g Confezione 200 g Confezione 300 g
345€ 2.76 € 345€ 2.76 € 345€ 2.76 € 215€ 161€
17.25 €/ kg 17.25€/kg 17.25 €/ kg 7.17 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Profiteroles U!

Confezione 90 g

129€ 1.07€
14.33 €/ kg

Kiwi Verde

1 confezione - circa

045€ 0.26 €
6€/kg

Rosetta di

Confezione 600 g

291€ 2.37€
4.85 €/ kg

confezione 500g

Mirtilli

507€ 464 €
10.14 € / kg

Arance Navel 1,5 Kg

Confezione 1.5 kg

323€ 247 €
2.15€/kg

Arance Tarocco

Confezione 3 kg

42€ 3.55€
1.4 €/kg

Pomodoro Coktail

Confezione 500 g

258€ 2.47 €
5.16 €/ kg

(o)

Clementine con

1 confezione - circa

3.09€ 291€
1.93€/kg

Mele Val di Non Dop

1 confezione - circa

054€ 04€
2.16 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Frutta e
Verdura

Finocchi

1 confezione - circa

065€ 0.58 €
2.17 €/kg

Clementine Foglia

1 pz - circa 110g

026€ 0.22 €
2.36 €/kg

Mista Tradizionale

Confezione 500 g

172€ 14€
3.44 €/ kg
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Calendario

Confezione 184 g

1187€ 7.55€
64.51 €/ kg

BALOCCO:
IL PANDORO

Il Pandoro

Confezione 750 g

6.25€ 431 €
8.33 €/kg

Calendario

Confezione 234g

1295€ 8.63 €
55.34 € / kg

TRADIZIONE DOLCIARIA
T

Panforte Margherita

Confezione 320 g

863€ 6.47 €
26.97 €/kg

Pesca, Cioccolato e

Confezione 750 g

13.93€ 10.79 €
18.57 €/ kg

Sperlari

) RRON
R

24y

Torroncini Teneri alla

Confezione 117 g

431€ 3.45€
36.84 €/ kg

BALOCCG

Il Panettone Ricetta

Confezione 750 g

6.25€ 431 €
8.33 €/kg

Q\\\FU”]Z’

WCALE gy ey

Panforte Fichi e Noci

Confezione 280 g

863€ 6.47 €
30.82 €/ kg

cLASSICI
IERROMCIN, Sooiie:

Torroncini Classici

Confezione 117 g

431€ 3.45€
36.84 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Specialita
Natalizie

BALOCCO
GLASSUVETTA

Glassuvetta

Confezione 750 g

6.25€ 431 €
8.33 €/kg

WORBIDg

NFOR,

\\\\\\

Panforte Morbido

Confezione 320 g

8.63€ 6.47 €
26.97 €/ kg

TORRONCINI CLASSICI
|

LI RICOPERTI AL FOND

Torroncini Classici

Confezione 117 g

431€ 3.45€
36.84 €/ kg



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

BALOCCO.

#° TORTE INFESTA

FICHI E CIOCCOLATé

Torte in Festa Voglia Ricoperto al Fichi e Cioccolato

Confezione 400 g Confezione 200 g Confezione 750 g

409€ 3.23€ 755€ 593 € 13.93€ 10.79€
10.23 €/ kg 37.75€/ kg 18.57 €/ kg

BALOCCO. |

Calendario Calendario Mini Panettone con
Confezione 123 g Confezione 198 g Confezione 90 g
863 € 6.47 € 14.03€ 8.63 € 28€ 2.15€
70.16 €/ kg 70.86 €/ kg 31.11 €/kg

Prova subito le nostre offerte

Il Panettone

Confezione 900 g

809€ 7.01€
8.99 €/ kg
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Tovaglioli 2 Veli Asciugoni Carta 2 Veli Ecologici

confezione 43g Imballaggio 2 rotoli Confezione 50

129€ 1.07€ 388€ 2.8¢€ 139€ 1.07€
30 €/kg 3.88€/pz 1.39€/pz

Detersivo Anticalcare Vetro Doccia Express Ammorbidente

Confezione 720 ml Confezione 720 ml Confezione 952 ml

539€ 3.88€ 539€ 3.88€ 431€ 3.45¢€
7.49€/1 749¢€/1 453€/I

Ammorbidente

Ammorbidente

Bagno Express Fiore

Confezione 952 ml Confezione 952 ml Confezione 720 ml

431€ 345€ 431€ 345€ 539€ 3.88€
453€/I 453€/1 7.49€/1

Prova subito le nostre offerte

Cura
Casa

Classico

Confezione 720 ml

539€ 3.88€
749€/1

Ammorbidente

Confezione 952 ml

431€ 345€
453€/1

TIAKAL |4
g™

{ VETRO
DOCCIA
{express )

Vetro Doccia Express

Confezione 720 ml

5:39€ 3.88€
7.49€/1

- TN
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Bagno Express Fiori Ultimate Limone Quantum Limone Detersivo Liquido
Confezione 720 ml Confezione 683.7 g Confezione 582.4 g Confezione 900 ml
539€ 3.88€ 1727€ 11.87 € 1727€ 11.87 € 323€ 2.15€
749 €11 25.25 €/ kg 29.67 €/ kg 3.59¢€/l
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CONCENTRATO

[ Essenzaditaleo g

Profumo per il Bucato Ammorbidente Bebé
Confezione 495 g Confezione 1200 ml
16-19€ 12.95€ 453€ 3.62€

32.71 € /kg 3.78€/1

Prova subito le nostre offerte
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Chicken Salad

Confezione 0.350 kg

723€ 5.06 €
20.66 €/ kg

Wuberone L'Originale

Confezione 250 g

323€ 2.15€
12.92 €/ kg

Carne e
Pesce

BIGGER

Semplicemente Wuberone Pollo Gli Originali Cordon

Confezione 0.280 kg Confezione 250 g Confezione 0.245 kg

632€ 4.31€ 258€ 1.93€ 485€ 3.23 €
2257 €/kg 10.32 €/ kg 19.8 €/ kg

Readon Filéni
: = m . |

Hamburger Tacchino

Bio Hamburger di Gli Originali Nuggets

Vaschetta 0.204 kg Vaschetta 0.200 kg Confezione 0.230 kg

254€ 215€ 539€ 4.31€ 485€ 3.23€
12.45 € / kg 26.95 € / kg 21.09 €/ kg

Ortaiole 0,220 Kg

Vaschetta 0.220 kg

312€ 247 €
14.18 €/ kg

Cordon Chef con

Hamburger Delicato Salmone Norvegese

Vaschetta 0.500 kg Vaschetta 0.204 kg 200 G
971 € 6.79€ 254€ 2.15€ 11.77€ 8.63€
19.42 €/ kg 12.45 €/ kg 58.85 € / kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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Lité subito Festa!

Carne al Fuoco 12 Tartine Cubetti Cocktail di
Confezione 0.200 kg Confezione 480 g Vaschetta 270 g
409€ 2.69€ 16-19€ 11.87 € 863€ 6.47 €
20.45 €/ kg 33.73€/kg 31.96 €/ kg

Cubetti Insalata Macinato Fine di Cotoletta Sottile

Vaschetta 270 g Vaschetta 0.270 kg Confezione 0.300 kg

863 € 6.47 € 3.66€ 3.23€ 421 € 3.23€
31.96 €/ kg 13.56 €/ kg 14.03 €/ kg

Gran Dorate alla Bio Cotolette di Petto Kebab di Pollo
Vaschetta 0.200 kg Vaschetta 0.220 kg Confezione 0.350 kg
431€ 3.23 € 539€ 3.77€ 6.47€ 431 €
21.55 €/ kg 24.5€ [ kg 18.49 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Tartine Mazzancolle

Vaschetta 240 g

755€ 5.61€
31.46 €/ kg

Ghiottina Russa e

Confezione 300g

7Z55€ 5.61€
25.17 €/ kg

Gran Dorate alla

Confezione 0.300 kg

62€ 431€
20.67 €/ kg

- TN
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1606 SCOTIONA ¢,
Bastoncini di Mare 12 Hamburger di Carne al Fuoco Big Alette di Pollo
Confezione 180 g Confezione 250 g Vaschetta 0.180 kg Vaschetta 0.500 kg
345€ 259 € 539€ 453¢€ 496€ 4.16 € 539€ 4.31¢€
19.17 €/ kg 21.56 €/ kg 27.56 €/ kg 10.78 €/ kg

B i
’

Tris di Carpacci Piemontese le Carne al Fuoco Carpaccio Salmone
Confezione 150 g Confezione 260 g Confezione 650 g Confezione 200 g
12.85€ 8.63 € 539€ 431€ 1079€ 8.09 € 1717€ 10.69 €

85.67 €/ kg 20.73 €/ kg 16.6 €/ kg 85.85 € / kg

\d 2
Salsicee |

Bombette al Bacon Salsicce di Suino Fusi di Pollo Bio Tacchino Fesa a
Vaschetta 0.300 kg Confezione 0.600 kg 1 confezione - circa 1 confezione - circa
485€ 3.88 € 593€ 5.39€ 3.78€ 3.21€ 459€ 3.07 €
16.17 €/ kg 9.88 €/ kg 15.12 €/ kg 18.36 £/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Uova di Lompo Nere

Confezione 50 g

3.77€ 2.69 €
75.4 €/ kg

Branzino 400/600

1 confezione - circa

7.25€ 6.13 €
16.11 €/ kg

Vongole Lupini

1 confezione - circa

481€ 3.19€
9.62 €/kg

/

Bistecca Coscia

1 confezione - circa

9.04€ 7.15€
25.83 €/ kg

Filetto di Branzino

1 confezione - circa

77€ 6.54 €
30.8 €/kg

Salmone Affumicato

Confezione 500 g

26.89€ 17.17 €
53.78 €/ kg

N

Macinata Bovino

1 confezione - circa

408€ 3.22€
20.4 €/ kg

Filetto Persico

1 confezione - circa

10.04€ 7.01€
18.25 € / kg

SALMONE AFFUMICATO

Strlaks

Salmone Norvegese

Confezione 700 g

37.69£€ 28.07 €
53.84 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Vongole Lupini

1 confezione - circa

481€ 3.19€
9.62 €/ kg

Branzino 400-600

1 confezione - circa

6.97€ 5.89 €
13.94 €/ kg

Semplici Bonta

Vaschetta 200 g

41 € 3.23€
20.5 €/kg
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